



Nyt fra Ålbæk Forsamlingshus nr. 4 maj 2023

Sommerferien nærmer sig med raske skridt. – Men allerede nu kan du sætte nogle X'er i kalenderen om arrangementer i forsamlingshuset, foreløbig for efterårssæsonen.

Bestyrelsen er i gang med planlægningen af den kommende sæson. **Detaljer** om de enkelte arrangementer følger i Nyhedsbrevet i august. – Vi ønsker alle vore læsere en **God sommer!** og håber på lige så stor opbakning til efteråret.

Siden sidst (vigtig læsning til deltagerne)

var der den 20. april fællesspisning og **forårskoncert/støttekoncert** med besøg af "Kim Larsen"/Anders Munch med musikerkollega Peter. Det blev en forrygende aften med fuldt hus og festlig, sjov og charmerende underholdning. Anders Munch donerede 10 % af sit honorar og forsamlingshuset et tilsvarende beløb til Det Sociale Netværk.

På aftenen gjorde Anders Munch opmærksom på støttekoncert den 14. oktober i Esbjerg Musikhus: "*Kære Larsen*" - en hyldest koncert til Kim Larsen med Anders Munch & Broderskabet og Drømme Strygerne, og tilbød 25% rabat til os på billetten. Vi lovede at formidle link til rabatten i næste = dette nyhedsbrev:

<https://www.mhe.dk/program/k%C3%A6re-larsen/#redeemcampaign/spar25pct> .

Anders og Peter beder os hilse og sige, at de glæder sig til at se alle den 14. oktober i Esbjerg.



(se arrangementskalenderen næste side 😊)

Arrangementskalender 2023

(efterårssemestret ikke endeligt fastlagt)

September Fællesspisning med indslag under planlægning
26. oktober Ålegilde
24. november Fællesspisning med julebanko



"Ålbæk Forsamlingshus - siden 1905"

Uden den store opbakning fra lejere, gæster, håndværkere, medlemmer, støtteforeninger, frivillige, sponsormedlemskaber og sponsorer af bankopræmier ville forsamlingshuset ikke se ud som i dag og stadig kunne være et lokalt samlingssted.

I 2022 har Skads m.fl. Herreders Brandkasses Fond, Ålbæk Smede og Maskinforretning, Marie og Vagn Nielsen, Solbjerg, Landsbypigerne og LJ Truck Teknik bidraget med større donationer.
